
 

Vårens böcker i vår läseklubb 2011/12 
 
Viveca Lärns bok ”Öster om Heden” och Paul Hardings ”Tiden” finns redan med på 
höstlistan men har först kommit ut nu. Välkommen till en härlig vårläsning! 

 
 
SKÖNLITTERATUR : 
Bannerhed, Tomas: Korparna (utkommen) 
Årets Augustpristagare har skrivit en långsam roman om slitet på landbruket och 
sonens förskräckelse över utvecklingen. Fadern håller ändå fast vid att arvet ska 
föras vidare. 
 
Barnes, Julia: Känslan av ett slut (april 2012) 
Tony Websters liv tar en vändning när han börjar läsa ungdomskompisens Adrians 
dagbok från 60-talet. Mycket hinner ikapp, särskilt när han träffar en gammal 
ungdomskärlek som hade ett förhållande såväl med honom som med Adrian. 
 
Bennett, Alan: Snusk (utkommen) 
Två satiriska berättelser, fyllda med brittisk humor och (o)anständigt underhållande. 
Om vanliga människor som plötsligt beter sig helt ovanligt. 
 
Cleave, Chris: Little Bee (april 2012) 
Little Bee heter den nigerianska flickan som har suttit i en flyktingförläggning utanför 
London. När hon släpps vet hon inte vart hon ska ta vägen? Det enda hon har är ett 
visitkort till en enda person. 
 
Cossé, Laurence: Drömbokhandeln (mars 2012) 
En före detta globetrotter och en italiensk arvtagerska öppnar gemensamt en 
bokhandel där de litterära drömmarna kan få fritt spelrum. 
 
Gacha, Brigitte: Ugglemasken (mars 2012) 
Antoinin från Kamerun har fått Nobelpriset och anländer i Stockholm tillsammans 
med sin fru.  För hans maka som aldrig har varit utomlands betyder resan inte bara 
en ny erfarenhet utan även en uppgörelse med gamla traditioner. 
 
Hulova, Petra: Allt detta tillhör mig (utkommen) 
Porträtt av fyra generationer mongoliska familjer – om deras liv på landet och i stan. 
Romanen ger en givande inblick i andra kulturer. 
 
Lindholm, Margareta: Tan (utkommen) 
1840 kommer 30-årige Monsieur Leborgne till ett sjukhuset utanför Paris. Han har 
tappat talförmågan men hör och förstår vad andra människor säger. Det enda ordet 
han kan uttala är ”Tan”. 
 
Loe, Erlend: Kurt Kurir (utkommen) 
Nordnorge ska befrias från Sydnorge. Truckföraren Kurt får uppdraget att ta sig som 
hemlig kurir till Nordnorge och att lämna ett viktigt meddelande. En typiskt Loe-bok 
med glimtan i ögat. 
 



 
Suter, Martin: Small World (april 2012) 
Det börjar med små saker som faller i glömskan men sedan kommer Konrad inte 
heller ihåg kvinnan som han tänker gifta sig mig. En spännande roman om en mäktig 
familj och om Alzheimer. 
 
Tabucchi, Antonio: Tiden åldras fort (utkommen) 
Nio berättelser med det gemensamma temat: Uppgörelse med tiden. Personerna gör 
ett slags bokslut med sina tidigare liv. Läs långsamt och njut! 
 
Yiyun, Li: Be för mig i tusen år (utkommen) 
Kina efter Maos fall – ett land präglat av sin historia men också ett land i förändring. 
I dessa noveller möter vi människor som är kvar i Kina eller av någon anledning 
befinner sig i exil. Alla är sökande på något vis. 
 
 
DECKARE 
Connelly, Michael: Prövningen (utkommen) 
Försvarsadvokaten Mickey Haller börjar arbeta med sin halvbror, polisen Harry 
Bosch, i fallet om en dömd barnmördare som ska få en ny rättegång, denna gång 
baserad på DNA-bevis. 
 
Adler-Olsson: Journal 64 (april 2012) 
Kommissarie Carl Mörck har problem En gammal utredning som handlar om hans 
egen farbror som drunknande på 70-talet har tagits upp igen. De huvudmisstänkta är 
hans kusin och han själv. 
 
Montelius, Magnus: Mannen från Albanien (utkommen) 
En deckare om några livsöden under kalla kriget och om politiska strömningar i 
Sverige på 60- och 70-talet. 
 
Ohlsson, Kristina: Paradisoffer (april 2012) 
En fullsatt Boeing har precis lyft på väg från Stockholm till New York när man hittar 
ett hotbrev som riktas mot den svenska och den amerikanska regeringen. 
 
 
FAKTA/BIOGRAFI 
Carlberg, Ingrid: ”Det står ett rum här och väntar på dig…” (april 2012) 
Ingrid Carlberg har gått i Raoul Wallenbergs spår i Stockholm, Budapest och Moskva 
för att skriva historien om Wallenbergs liv. 
 
Dahlbäck, Vincent: Middagar med Mandela (utkommen) 
Sveriges Radios korrespondent Vincent Dahlbäck följde Nelson Mandela som ofta 
litar på sin fingertoppskänsla för att medla och berättar om dessa möten. 
 
Burén, Göran: Mordet på Folke Bernadotte (mars 2012)  
Mordet på Folke Bernadotte i Israel 1948 väckte starka reaktioner. Göran Burén har 
skrivit ett spännande historiskt reportage om mordet och dess omständigheter. 


